
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

 Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 15 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Praha, 13. 10. 2023; čas jednání 14:10 – 17:05 
Přítomni:  M. Komárek, M. Maršner, J. Kadaně, J. Cícha, J. Emmer, M. Liška Chovančík, 

O. Birčáková (od 15:14) 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina, M. Tlustý (od 14:58) 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 20. 9. 2023 
3) Informace Úseku reprezentace 
4) Příprava mezinárodních akcí 
5) Provozní záležitosti a aktuální informace 
6) Různé 
7) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 20. 9. 2023 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) projedná zápis z jednání 20. 9. 2023 v rámci příštího 
jednání Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o stavu příprav dlouhodobých úkolů, které byly uloženy na minulých 
zasedáních Předsednictva. Bylo konstatováno, že podrobnější informace budou projednány na 
příštím jednání Předsednictva. 
 
3) Informace Úseku reprezentace 
M. Maršner informoval o postupu výběru realizačních týmů pro jednotlivé reprezentace. 
Předsednictvo vedlo obsáhlou diskusi. Vytipována byla jména perspektivních trenérů, rozebrány byly 
varianty složení realizačních týmů a diskutována byla informace členů reprezentačního úseku. 
 

V čase 14:58 se na jednání Předsednictva dostavil předseda Kontrolní komise M. Tlustý. 
 

V čase 15:14 se na jednání Předsednictva dostavila O. Birčáková. 
 
4) Příprava mezinárodních akcí 
M. Komárek a J. Cícha informovali o přípravě mezinárodních akcí. Začátkem listopadu se uskuteční 
jednání v Ostravě, bude provedena inspekční cesta zástupců ISBHF do Ostravar arény. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

5) Provozní záležitosti a aktuální informace 
M. Komárek představil vyhodnocení charitativních aukcí dresů, které proběhly v souvislosti s MSJ 
v Liberci. 
 

Výtěžek aukce reprezentačních dresů je 32 355 Kč. Částka bude rozdělena na podporu 
hendikepované Jany Fričové, hendikepované Elišky Novotné a klubu HBC Opočno (při požáru shořelo 
sportovní vybavení). 
 

Předsednictvo schválilo dar na podporu Jany Fričové ve výši 10 000 Kč, Elišky Novotné ve výši 10 000 
Kč a 12 355 Kč na nákup dresů pro klub HBC Opočno. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Výtěžek aukce reprezentačních dresů – přátelské utkání před MSJ v Liberci je 8 236 Kč. Výtěžek je 
určen na podporu hendikepované Jany Fričové. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
6) Různé 
Předsednictvo projednalo návrhy na členy Pracovního předsednictva a členy Mandátové a návrhové 
komise pro zajištění jednání 34. Valné hromady Českomoravského svazu hokejbalu. Návrh složení 
Pracovního předsednictva – Martin Komárek, Milan Maršner, Zdeněk Ščudla, návrh na členy 
Mandátové a návrhové komise – Tomáš Březina, Jana Nekolová, Jaroslav Pikula. Předsednictvo vzalo 
předložené návrhy na vědomí. 
 
7) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 13. 
10. 2023 a v čase 17:05 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční distanční 
formou ve středu 8. 11. od 18:00 hod. 
   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 13. 10. 2023 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 

• zprávu Úseku reprezentace o postupu výběru reprezentačních trenérů 
• zprávu o přípravě mezinárodních akcí 
• návrh členů Pracovního předsednictva 34. VH ČMSHb 
• návrh členů Mandátové a návrhové komise 34. VH ČMSHb 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• dary z výtěžku aukcí reprezentačních dresů 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/7) zpracovat přehled všech návrhů na změny a doplnění řádů 
T: průběžně 
Z: Soutěžní úsek, M. Komárek 

 
• (3/7) připravit návrh aktualizace dokumentu Ocenění Extraligy mužů 

T: průběžně 
Z: J. Kadaně 

 
• (1/8) připravit návrh změn v řádech ČMSHb v souvislosti s informacemi NSA (členské 

příspěvky)     T: průběžně 
Z: M. Komárek, J. Pikula, T. Březina 

 
• (2/8) připravit návrh rozšíření a aktualizace koncepce a metodiky práce s mládeží 

      T: průběžně 
Z: M. Komárek 

 
• (1/10) řešit podobu a charakter střídavých startů a startů napříč soupiskami 

T: průběžně 
Z: komise pro aktualizaci pravidel a řádů 

 
• (1/12) zpracovat analýzu příčin úspěchu mládežnických reprezentací na MSJ 2023 včetně 

vlivu přípravy v rámci programů talentované mládeže. 
T: 15. 11. 2023 
Z: reprezentační úsek 

 
• (1/14) projednat odměnu pro disciplinární komisi a ligovou komisi 

T: 29. 11. 2023 
Z: Předsednictvo 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

